3orlaorl nofranoste nu sa prlmoaou. — Banuaorlpta nu ae retrămltu.

Mercuri, 9 (21) Aprilie. 1886.

'• Brașovu 8 Aprilie 1886.
Desfrâulu și imoralitatea facil atâtu de mari

și repezi progrese sub ocărmuirea nbstră, încâtu
te cuprinde grdza și te face să cred!, că dăcă
lucrurile voru merge totă așa, statalii ungarii va
rămână ne’ntrecutu în acăsta privință.

Nu e di lăsată de Dumnedeu să nu citesci
în foile unguresc!